МЕЛЕТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ

от 04.10.2024                                                                                                         № 23
                                                                    д. Мелеть
         О даче согласия на принятие в муниципальную собственность

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом  муниципального образования    Мелетское сельское  поселение Малмыжского района Кировской области, Мелетская  сельская Дума РЕШИЛА:
               1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность Мелетского сельского поселения Малмыжского района Кировской области сооружение -  деревянный мост через реку Мелетка,  расположенный по адресу: Кировская область, Малмыжский район, д.Мелеть, ул. Заречная.

               2.  Администрации  Мелетского сельского поселения, принятое в установленном порядке вышеуказанное имущество, включить в реестр недвижимого имущества муниципальной собственности и передать в Казну Мелетского сельского поселения и присвоить реестровый номер 431700110.
              3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава сельского поселения                                                 О.М. Сметанина

Председатель сельской Думы                                             Л.А. Русакова